
Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, n. 3 - 73100 Lecce 

Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 293270    F +39 0832 293277 

Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  
 

 
Oggetto: Approvazione atti del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 posto, di Categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le 

esigenze del Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione, prioritariamente riservato alle categorie di 

volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66, bandito con 

D.D. n. 248, in data 11 giugno 2020. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Salento; 
VISTO  l’art. 57 del vigente CCNL comparto Università; 
VISTO  l’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il D.D. n. 248, in data 11 giugno 2020, con cui è stato emanato il Concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto, di Categoria C, 
posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le esigenze del Dipartimento di 
Ingegneria dell’Innovazione, prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze 
Armate di cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66; 

VISTO  il proprio Decreto n. 368 del 23 settembre 2020, con cui si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice del Concorso pubblico in parola; 

VISTI gli atti prodotti dalla predetta Commissione, consistenti nel verbale n. 1, in data 23 ottobre 
2020, n. 2, in data 06 novembre 2020, n. 3, in data 15 dicembre 2020, n. 4, in data 16 febbraio 
2021, n. 5, in data 25 marzo 2021, n. 6, in data 26 marzo 2021, n. 7, in data 1 aprile 2021, n. 
8, in data 6 aprile 2021, n. 9, in data 8 aprile 2021, n. 10, in data 12 aprile 2021, n. 11 in data 
13 aprile 2021, n. 12, in data 28 aprile 2021,  n. 13, in data 10 maggio 2021, n. 14, in data 18 
maggio 2021, n. 15, in data 20 maggio 2021, n. 16, in data 10 giugno 2021, n. 17, in data 11 
giugno 2021, n. 18, in data 12 luglio 2021; 

VISTA la Relazione informativa del Responsabile del Procedimento, di cui al prot. n. 127857, in data 
22.07.2021; 

ACCERTATA la regolarità degli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice di cui al D.D. n. 368 del 23 
settembre 2020; 

CONSIDERATO che nessuno dei candidati risultati idonei ha partecipato alla riserva, prevista nel bando, a 
favore delle categorie di volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 
marzo 2010, n. 66; 

RITENUTO  necessario ed urgente procedere all’approvazione degli atti della Commissione giudicatrice, 
onde consentire la chiusura del procedimento; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Approvare gli atti della Commissione valutatrice, nominata con D.D. n. 368 del 23 settembre 2020, nel 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto, di 

Categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le esigenze del Dipartimento di 

Ingegneria dell’Innovazione, prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze Armate di 

cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66, dai quali risulta la seguente graduatoria di merito: 

COGNOME E NOME  PUNTI 

PAULI’ Gabriella  88,70 

PILIN Emanuella Ivana  84,70 

DE MASI Angela  84,55 

CISTERNINO Debora  81,05 

BALDASSARRE Georgia  78,50 

MAZZOTTA Gianluca  74,80 

COLI’ Chiara Stella  68,00 



Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, n. 3 - 73100 Lecce 

Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 293270    F +39 0832 293277 

Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  
 

Art. 2 – Dichiarare vincitrice del Concorso di cui all’Art. 1 la Dott.ssa PAULI’ Gabriella, nata a Galatina, (LE) il 

02.11.1973. 

Art. 3 – Dare mandato all’Ufficio del Personale Tecnico Amministrativo di avviare la procedura di assunzione della 

vincitrice del concorso, di cui all’art. 2, con assegnazione dell’unità di personale al Dipartimento di 

Ingegneria dell’Innovazione. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla notifica. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Donato DE BENEDETTO) 

Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
All’Ufficio del Personale Tecnico Amministrativo 
Al Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione 
Alle/agli interessate/i 

 


		2021-07-23T17:09:11+0200
	IT
	Donato De Benedetto




